中華民國地球物理學會

第十七屆第三次理監事聯席會議記錄

時  間：一一三年四月十八日

主  席：陳建志理事長

出席者：

理 事 王昱(請假)、林彥宇、張午龍、張竝瑜、張頌平、梁信強、郭昱廷、陳建

志、陳達毅、傅慶州、景國恩、詹忠翰、趙韋安、顏銀桐、顏君毅(請假)

監  事 郭俊翔、陳伯飛、曾泰琳(請假)、温士忠、黃信樺

(依姓氏筆劃順序，稱謂恕略)

列 席 王士榮秘書長

記  錄   張采如、吳美姿

壹、報告事項

報告事項一：

案由：確認第十七屆第二次理監事會議紀錄，准予備查。(秘書處)

說明：請參閱 PDF 檔。

報告事項二：

案由：「中華民國地質學會與中華民國地球物理學會 113年年會暨學術研討

      會」籌備進度報告，准予備查。(秘書處)

  說明：已於113年1月2日發出一號通知，並於4月1日召開第二次籌備會議，

地物會員大會訂於5/8(三)中午。

截至3月27日止，線上註冊人數約650人，晚宴人數約538人，野外考察

人數28人。

   投稿情形如下表:

年度
報名

人數

口頭

宣讀

壁報發表 投稿

總篇數
總篇數 一般發表  學生論文比賽

113年 約 650 240 302 182 120 542

報告事項三：

案由：2024 年出席 EGU國際會議補助申請案，准予備查。（獎章委員會召集人：

       趙韋安理事）

說明：有 7位學生會員提出席 EGU國際會議補助，審查後依本會「補助會員出

席國際會議辦法」，交由獎章委員會審核，並已報請理事長核定。共補

助 7位會員，共計 16萬 5千元。(年度預算：47萬元)(名單請參閱簡報)

報告事項四：

案由：秘書處行政人員薪資報酬標準表，准予備查。(秘書處)

說明：為使學會行政人員薪資待遇更具競爭力，並參考中央大學僱用人員報酬

標準（附件一），擬定以下薪資調整方案：

1. 以中央大學僱用人員報酬標準表為基準，依據人員學經歷及職務內

容，對應標準表之職級及薪點，作為調整後之薪資。

2. 於 113年 4月 1日起生效。

3. 未來人員調薪將參考中央大學待遇調整之幅度及方式進行。 當中央

大學僱用人員報酬標準表進行調整時，本學會亦將比照調整，以確保

人員薪資待遇維持競爭力。

貳、提案討論

提案討論一：

案由：中華民國地球物理學會 112年收支決算表、現金出納表、資產負債表、

      基金收支表、財產目錄表（如附件二），提請討論。(秘書處)

說明：依人團法規定，決算報告需經理事會審核，審核結果提會員大會通過，

並報主管機關核備。

議決：照案通過。

 提案討論二：

 案由：113年貢獻獎章得獎人：吳逸民教授，提請討論。（獎章委員會召集人：

       趙韋安理事）

 說明：貢獻獎章得獎人之名單經獎章委員會提請本會理事會通過後，得獎人

       於當年年會中公開授獎並成為榮譽會員。

 議決：照案通過。

 提案討論三：

 案由：「113年度蔡義本教授研究生獎學金申請案」，提請討論。（獎章委員會召

        集人：趙韋安理事）

 說明：

一、依蔡義本教授研究生獎學金設置要點

   第四條:本獎頒發受獎證書及博士班獎學金伍萬元與碩士班獎學金參

          萬元，於年會時頒發。

  第六條：本獎之評審事宜，由本會常設之獎章委員會辦理。評審辦法

  如下：

  (一)合於規定之候選人由獎章委員會按其學術專長約請專家二至三人

      以上評審其申請資料(可包括論文、著作、作品、事蹟、學業成績

      或其他)。

      (二)評審結果由獎章委員會以無記名投票決定，得獎人須得全體委員

          三分之二以上同意。

  第七條 獎章委員會於選出受獎人後，須向本會理事會報備後通知受獎人。

   二、本年度共計 4 名學生提出申請。(名單及審查結果請參閱簡報)

議決：獲獎名單如下

(1)博士班 2 名:中央大學地球科學系陳則元同學及台灣大學地質科學系

               陳承鴻同學獎學金各 5萬元。

(2)碩士班 2 名:中央大學地球科學系張智宇同學及台灣大學地質科學系

               何艾玲同學獎學金各 3萬元。

提案討論四:

案由：新入會申請案及有效會員名冊，提請討論。(秘書處)

說明：依內政部規定有效會員名冊需經理監事會議審查通過。新入會申請案及

      有效會員名冊已先行交付本會會員委員召集人審閱。

      部分會員繳費狀況尚在確認中，實際有效會員名單將於會議紀錄內確

      認。目前有效會員名單請參閱簡報。

 議決：(1)新加入會員共75位。

      (2)有效會員共 300位(含新入會會員)。如附件三。

提案討論五：

 案由：建議學會辦理『透地雷達操作與資料解譯』教育訓練，並提供訓練時數

認證，提請討論。(張竝瑜理事)

說明：為提升會員專業能力，並推廣透地雷達技術於各領域之應用，建議學會

辦理透地雷達操作與資料解譯之教育訓練課程。目前草擬課程內容可包

含：

➢ 透地雷達原理與應用

➢ 各類型透地雷達之儀器解說及野外施測

➢ 透地雷達資料處理與解譯

➢ 實務案例分享

      課程結束後，建議學會提供學員訓練時數認證，以茲證明其學習成效。

      附件四：透地雷達操作訓練講義

議決：由學術委員會召集人張竝瑜理事與技術委員會召集人顏銀桐理事一同研

      討合作，後續由兩委員會規劃提報及工作小組進行配合事宜，若時程緊

      湊亦可直接進行推動。

參、臨時提案

  案由一:為鼓勵青年學子從事地球物理領域研究工作，擬定設立年輕學者獎辦

法，請獎章委員會召集人趙韋安理事擬定辦法。(陳建志理事長)

議決: 照案通過，辦法草案於下次理監事會議(第四次)進行討論。

肆、散會

           中華民國地球物理學會

收支決算表
自民國 112年 1月 1日至民國 112年 12月 31日止

 科                           目
本年度決算數 本年度預算數

決算與預算比較數
說                  明

款 項 目 名          稱 增加 減少

一     本會經費收入 5,260,374  4,640,000

  1   會費收入 401,733  400,000  1,733    常年會費及團體會費

  2   利息收入 118,461  50,000  68,461    利率下降

      年會收入 1,973,302  1,500,000  473,302

  3   活動收入 18,000  190,000    172,000

  4   委託收益 2,748,878  2,500,000  248,878    委託計劃之管理費

二     本會經費支出 5,260,374  4,640,000

  1   人事費 835,945  940,000    104,055  秘書薪資及臨時僱工

    1 兼任人員工作 791,128  800,000    8,872

    2 其他人事費 44,817  140,000    95,183

  2   業務費 3,414,470  3,140,000

    1 辦公費 94,754  104,000

     文具用品、印刷費 39,654  30,000  9,654    因更換理事長通知各單位及美金結匯

      郵電費 15,290  25,000    9,710

      旅運費 4,744  10,000    5,256

      劃撥費 140  3,000    2,860

      網頁及網域名稱租金 34,926  36,000    1,074

    2 會議費 37,778  100,000    62,222  理監事會及各委員會會議活動支出

    3 學術活動費 2,126,139  1,756,000  370,139

    4 繳納其他團體會費 10,000  10,000

    5 獎學金 180,000  180,000      各大學地球物理相關學系獎學金

    6 補助國際會議會費 325,000  600,000    275,000

    7 蔡義本教授研究生獎學金 100,000  190,000    90,000

    8 雜費支出 540,799  200,000  340,799

  3   提撥基金 1,009,959  560,000  449,959    依收入總額提列 20%以下轉作為準備基金

三     本期結餘 0  0  0  0

附件二

(附件二續) 中華民國地球物理學會

現金出納表
中華民國 112年 1月 1日至 112年 12月 31日止

收 入 支                                   出

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金           額

上 期 結 存 9,192,005  本 期 支 出  44,943,241

本 期 收 入 47,809,830  本 期 結 存  12,058,594

合 計 57,001,835  合 計  57,001,835

中華民國地球物理學會

資產負債表
中華民國 112年 12月 31日

資        產 負債、基金暨餘絀

科目 金額 小計 科目 金額 小計

流動資產

27,960,561 流動負債

15,128,699

零用金 102,646

代收款 2,250,890

郵局存款-活期 8,986,140

應付款 12,877,809

銀行存款-活期 2,076,522

基 金

8,486,288

郵局存款-劃撥 893,286

準備基金 8,486,288

暫付款 1,012,000

餘 絀

4,345,574

應收款 6,968,338

累計餘絀 4,345,574

銀行存款-定存 7,921,629

本期餘絀 0

合計

27,960,561 合計

27,960,561

(附件二續) 中華民國地球物理學會

基金收支表
中華民國 112年 01月 01日至 112年 12月 31日止

收 入 支 出

科 目 名 稱 金 額 科 目 名 稱 金 額

準備基金

歷年累存

本年度提撥

7,476,329

1,009,959

準備基金

存入第一銀行專戶

結 餘 8,486,288

中華民國地球物理學會

財產目錄
中華民國 112年 12月 31日止

財產
編號 會計科目 財產名稱 購置日期

年月日 單位 數量 原值 存放地點 說明

001 雜項資產 AURORA碎段式碮
紙機 AS150CD 105.10.20 台 1 6,989 辦公室

002 雜項資產
ASUS MD790 電腦
一組(ASUS
VPZ47NA顯示器)

105.12.30 台 1 35,707 辦公室

003 雜項資產 筆記型電腦
ASUSX510UF 107.11.21 台 1 26,300 辦公室

004 雜項資產 ASUS PRO E500G7
電腦主機 110.7.27 台 1 34,289 辦公室

005 雜項資產 EpsonL6290複合
機

112.01.11 台 1 27,345 辦公室

006 雜項資產
筆記型電腦 ASUS
M1605YA-0041K7
530U

112.05.07 台 1 33,000 辦公室

007 雜項資產 電腦主機
ASUSM700MD 112.06.19 台 1 23,429 辦公室

合 計     187,059

附件三

113年有效會員且已有繳費_截止至 113/5/1共計 300名

團體會員：13個 / 有效永久會員：17名 / 一般會員：125名 / 學生會員：145 名

(含 113年度新申請共計 75名：學生會員：63名 / 一般會員：12名 )

ID 姓名 單位 部門 會員別 備註

  團體會員代表-陳建志 國立中央大學 地球科學系 團體

  團體會員代表-劉台生 國立中正大學 地球與環境科學系 團體

  團體會員代表-湯守立 台灣中油公司 探採事業部 團體

團體會員代表-陳奇呈

(代理)
台灣中油公司 探採研究所 團體

  團體會員代表-鍾孫霖 中央研究院 地球科學研究所 團體

  團體會員代表-劉雅瑄 國立台灣大學 地質科學系暨研究所 團體

  團體會員代表-徐銘宏
經濟部地質調查及礦業

管理中心
  團體

  團體會員代表-楊懷仁 國立成功大學 地球科學系 團體

  團體會員代表-陳卉瑄 國立台灣師範大學 地球科學系 團體

  團體會員代表-邱垂煥 國家原子能科技研究院 化學工程研究所 團體

  團體會員代表-程家平 交通部中央氣象署   團體

  團體會員代表-陳明德 國立台灣海洋大學 地球科學研究所 團體

  團體會員代表-王美娜
聯合大地工程顧問股份

有限公司
  團體

2 葉永田 國立成功大學 研究發展基金會 永久

3 胡錦城 台灣中油公司   永久

8 余貴坤 國立中央大學 地球與物理研究所 永久

16 余水倍 中央研究院 地球科學研究所 永久

19 黃柏壽 中央研究院 地球與科學研究所 永久

22 温國樑 國立中央大學 地球科學系 永久

26 林正洪 中央研究院 地球與科學研究所 永久

59 辛在勤 中央氣象局 地震測報中心 永久

131 馬國鳳 國立中央大學 地球與物理研究所 永久

224 劉正彥 國立中央大學 太空遙測中心 永久

299 劉忠智 中央研究院 地球科學研究所 永久

附件三續

627 王乾盈 國立中央大學 地球與物理研究所 永久

628 楊潔豪 健行科技大學
空間資訊與防災科技研究

所
永久

686 葉義雄 中央研究院 地球與科學研究所 永久

809 吳大銘 紐約州立大學 地球科學系 永久

1651 鍾孫霖 中央研究院 地球科學研究所 永久

1898 李羅權 中央研究院 地球科學研究所 永久

25 葉玉蓮 國立中正大學 地球與環境科學系 一般

33 温怡瑛 國立中正大學 地球與環境科學系 一般

74 郭泰融 工業技術研究院 材化所 一般

78 張永孚 國立中正大學 地球與環境科學系 一般

82 吳逸民 國立台灣大學 地質科學系暨研究所 一般

90 董倫道 工業技術研究院 能源與環境研究所 一般

99 李錫堤 國立中央大學 應用地質研究所 一般

110 黃瑞德 中國文化大學 地質學系 一般

111 李正兆 富國技術工程(股)公司   一般

122 張午龍 國立中央大學 地球與物理研究所 一般

123 張國雄 台灣中油公司 探採研究所 一般

127 陳浩維 國立中央大學 地球與物理研究所 一般

134 江協堂 宜蘭大學 人文暨科學教育中心 一般

148 王天楷 國立台灣海洋大學 應用地球科學研究所 一般

149 王維豪 國立中正大學 應用地球物理研究所 一般

154 陳建志 國立中央大學 地球科學系 一般

159 饒瑞鈞 國立成功大學 地球科學系暨研究所 一般

163 游峻一 健行科技大學
空間資訊與防災科技研究

所
一般

165 郭炫佑 國立中央大學 地球與物理研究所 一般

166 林慶仁 中央研究院 地球與科學研究所 一般

169 廖啟雯 工業技術研究院 能源與環境研究所 一般

170 顏一勤 顏一勤應用地質技師事 顏一勤應用地質技師事務 一般

附件三續

務所 所

171 郭欽慧 中國文化大學 地質學系 一般

177 許雅儒 中央研究院 地球與科學研究所 一般

178 陳卉瑄 國立台灣師範大學 地球科學系暨研究所 一般

189 陳達毅 中央氣象局 地震測報中心 一般

202 李健平 台灣中油公司 探採研究所 一般

210 林柏伸 中興工程顧問社 防災科技研究中心 一般

223 張中白 國立中央大學 太空遙測中心 一般

225 胡玉燕 國立中央大學 地球與物理研究所 一般

228 吳泓昱 國立成功大學 資源工程學系 一般

252 趙丰 中央研究院 地球與科學研究所 一般

254 董家鈞 國立中央大學 應用地質研究所 一般

256 牟鍾香 中央研究院 地球科學研究所 一般

267 溫士忠 國立中正大學 地球與環境科學系 一般

268 李元希 國立中正大學 地球與環境科學系 一般

293 李憲忠 中央研究院 地球與科學研究所 一般

315 詹瑜璋 中央研究院 地球與科學研究所 一般

316 蒲新杰 中央氣象局   一般

330 郭俊翔 國立中央大學 地球科學系 一般

345 李恩瑞 國立成功大學 地球科學系暨研究所 一般

348 景國恩 國立成功大學 測量及空間資訊學系 一般

372 洪淑蕙 國立台灣大學 地質科學系暨研究所 一般

406 黃淞洋 工業技術研究院 材料與化工研究所 一般

412 林瓊瑤 中國文化大學 地質系 一般

417 古進上 中央研究院 地球科學研究所 一般

424 曾泰琳 國立台灣大學 地質科學系 一般

428 伍允豪 台灣中油公司 探採研究所 一般

433 吳善薇 中國文化大學 地質學系 一般

附件三續

445 盧志恒 國立台灣大學 地理環境資源學系 一般

458 陳宏嘉 國立中央大學 地球科學系 一般

526 郭昱廷 國立中正大學 地球與環境科學系 一般

536 陳映年 國立台灣大學 地質科學系暨研究所 一般

552 陳冠翔 國立台灣大學 地質科學系暨研究所 一般

591 陳俊榕 工業技術研究院 綠能與環境研究所 一般

600 謝銘哲 國立中央大學
地震災害鏈風險評估及管

理研究中心
一般

615 趙韋安 國立陽明交通大學 土木工程學系 一般

636 顏銀桐 中興工程顧問社 防災科技研究中心 一般

640 黃有志

財團法人國家實驗研究

院國家地震工程研究中

心

地科與地工組 一般

670 吳品蓉 國立成功大學 地科系 學生

690 蘇思伃 台塑石化股份有限公司 油氣資源組 一般

698 簡至暐 國立成功大學 地科系 一般

712 張竝瑜 國立中央大學 地球科學系 一般

716 高嘉謙 國立中央大學 應用地質研究所 一般

758 黃信樺 中央研究院 地球科學研究所 一般

782 林逸威 台灣中油股份有限公司 探採研究所地球物理組 一般

816 陳英琪 國立成功大學 地球科學系 一般

837 楊哲銘 國立聯合大學 土木與防災工程學系 一般

883 蘇柏立 國立中央大學   學生

908 彭振謙 國立台灣大學 海研所 一般

913 林姿綺 中央研究院 地球與科學研究所 學生

975 胡宛琳
財團法人中興工程顧問

社
防災科技研究中心 一般

983 林采儀 中國文化大學 地質系 一般

1009 蘇建旻 國立中正大學 地球與環境科學系 學生

1056 陳承鴻 國立台灣大學 地質研究所 學生

1057 劉家維 工業技術研究院 綠能與環境研究所 一般

附件三續

1079 鍾陳東 台灣中油股份有限公司 探採研究所 一般

1121 塗冠婷 國家災害防救科技中心 地震與人為災害組 一般

1155 張頌平 國立成功大學 地球科學系 一般

1158 詹海柏 國立中央大學 地球科學系 一般

1159 郭賢立 國立成功大學 地球科學研究所 一般

1192 林志銘 國立臺灣師範大學 地球科學系 一般

1197 劉司捷 國立臺灣大學 地質科學系暨研究所 學生

1247 甘禮有 國立中央大學 地球科學系 學生

1251 呂靜渝 國立中正大學 地球與環境科學系 一般

1264 徐乙君 國立中央大學 太空及遙測研究中心 一般

1278 許緯豪 國立台灣大學 地質科學系 學生

1280 古佳艷 台灣中油公司 採探研究所 一般

1286 黃雋彥
財團法人國家實驗研究

院
國家地震工程研究中心 一般

1288 鄧家明
財團法人國家實驗研究

院
海洋科技研究中心 一般

1291 鄭璟郁 國立中央大學 地球科學系 學生

1292 孫維芳 國立台灣大學 地質科學系 學生

1359 廖勿渝 國立成功大學 地球科學系 學生

1362 陳冠宇 國家實驗研究院 國家地震工程研究中心 一般

1379 吳宗羲 國立中央大學 地球科學系 學生

1394 張碩芬 國立台灣大學 地質科學系 一般

1413 蔣瀞儀 國立中正大學 地球與環境科學系 一般

1421 陳冠宇 國立中央大學
地球科學系地球物理研究

所
一般

1424 梁信強 巨科資訊有限公司 業務部 一般

1425 鄭凱謙 中正大學 地球與環境科學系 一般

1435 王士榮 國立中央大學 應用地質研究所 一般

1444 郭力維 國立中央大學 地球科學學系 一般

1445 廖治豪
經濟部地質調查及礦業

管理中心
土石管理組 一般

附件三續

1470 林佩瑩 國立台灣師範大學 地球科學系 一般

1481 莊怡蓉 中興工程顧問社 防災中心 一般

1509 嚴精明 國立中央大學 地球科學系 一般

1516 林鼎竣 國立中央大學
地球科學學系地球物理博

士班
學生

1522 廖若嵐 中央研究院 地球科學研究所 一般

1548 花翊筑 國立台灣師範大學 地球科學系 學生

1550 吳恩世 國立台灣大學 海洋研究所 學生

1560 黃俊銘 國立台灣大學 地質科學系 學生

1571 陳致同 國立中央大學 地球科學系 一般

1636 黃巧慈 國立台灣大學 地質科學系 一般

1639
Haiyina Hasbia Amania

韓怡娜
國立中央大學 地球科學系 學生

1640 陳新翰 工業技術研究院 地質資源探勘研究室 一般

1657 傅慶州 中央研究院 地球科學研究所 一般

1669 陳則元 國立中央大學 地球科學學系 學生

1695 詹忠翰 國立中央大學 地球科學系 一般

1699 林郁庭 國立中正大學 台灣南部地震研究中心 一般

1711 洪振翔 國立台灣師範大學 地球科學系 學生

1715 陳嘉俞 國立台灣大學 地質科學系 一般

1731 黃籍億 國立成功大學 地球科學系 學生

1733 葉修丞 中央研究院 環境變遷研究中心 一般

1753 陳季晴 中央研究院 地球科學研究所 一般

1764 張閔瑄 國立中央大學
地球科學學系地球物理碩

士班
學生

1767 許世孟 國立臺灣海洋大學 河海工程學系 一般

1778 黃勁堯 國立台灣大學 地質科學研究所 學生

1779 蘇永祥 國立臺灣海洋大學 地球科學研究所 學生

1782 褚臻 國立台灣大學 地質科學系 學生

1786
Fanda Fitrianditha費

安妲

National Central

University

Department of Earth

Science
學生

附件三續

1799 詹京倍 國立中央大學
地球科學學系地球物理碩

士班
學生

1807 何安 國立台灣大學 地質科學系 學生

1817 葛岳淵
岳科應用地質技師事務

所
執業技師 一般

1821 胡力夫 國立臺灣大學 地質科學系 學生

1822 高秉辰 國立台灣大學 地質科學所 學生

1832 王聖東 中國文化大學 地質學系 學生

1833 張日新 國立台灣大學 海洋研究所 一般

1841 林佳勳 國立中央大學
地球系統科學國際研究生

博士學位學程
學生

1845 陳旖妮 台塑石化股份有限公司 油氣資源組 一般

1846 楊子誠 國立成功大學 地球科學系 學生

1849 何其恩 國立臺灣師範大學 地球科學系 學生

1862 郭濬丞 國立臺灣師範大學 地球科學系 學生

1870 蔡芳瑜 國立中央大學 地球科學系 學生

1871 張杰宸 國立中央大學 地球科學系 學生

1872 張智宇 國立中央大學 地球物理所 學生

1875 賴佳男 國立中正大學 地震學博士班 學生

1883 陳立學 國立台灣大學 地理環境資源學系 學生

1903 陳德輝 國立中央大學 應用地質研究所 學生

1906
Nguyen Thi Trinh阮氏

貞

National Central

University

Department of Earth

Sciences
學生

1918 賴翔威 國立中央大學 地球科學學系 學生

1919 翁靖婷 國立中央大學 地球科學系 學生

1920 陳欣妤 國立中央大學 地球科學學系 學生

1921 曾佳漢 中國文化大學 地質學系 一般

1926 黃薇 國立臺灣海洋大學 應用地球科學研究所 學生

1928 楊雅梅 工業技術研究院 綠能與環境研究所 一般

1939 林子游 國立台灣大學 地質科學系 學生

1945 徐偉菖 國立成功大學 地球科學系 學生

附件三續

1951
NGUYEN THAI VINH

TRUONG阮蔡榮長

National Central

University

Institute of Applied

Geology
學生

1962 楊志揚 國立成功大學 地球科學系 學生

1966 林日白 國立台灣大學 地球科學系 一般

1972 譚子偉 海軍官校 海洋科學系 一般

1974 凌韻雅 國立中央大學 地球科學學系 學生

1975 陳虹瑄 中國文化大學 地質學系 學生

1980 楊佳悅 國立台灣大學 應用地質研究所 學生

1990 楊詠晴 國立中央大學
地球科學學系地球物理碩

士班
學生

1992 王奕婷 國立成功大學 測量及空間資訊學系 學生

1993 吳柏叡 國立中正大學 地震所(肄業, 在學中) 學生

1995 林育謙 國立臺灣大學 海洋研究所 學生

1996 何昆錡 國立台灣大學 海洋研究所 學生

1997 郭思廷 國立中央大學 地球科學學系 一般

2004 陳立瑾 國立台灣大學 海洋研究所 學生

2008 郭永勝 國立中正大學 地球環境與科學系地震所 學生

2011 蔡威台 國立中正大學 地震研究所 學生

2012 張景堤 國立中正大學 地球與環境科學系 學生

2014 邱亦璿 中國文化大學 地質學系 學生

2016 侯佑霖 國立陽明交通大學 土木工程學系 學生

2017 陳伯瑞 國立交通大學 土木工程學系 學生

2018 黃冠勳 國立陽明交通大學 土木工程學系 學生

2019 李伃茹 國立陽明交通大學 土木工程學系 學生

2020 詹御榮 國立臺灣海洋大學 地球科學所 學生

2022 莫山 國立臺灣海洋大學 地球科學研究所 學生

2027 施松呈 國立成功大學 資源工程學系 學生

2028 葉宥霆 國立成功大學 資源工程學系 學生

2029 李健豪 國立成功大學 資源工程學系 學生

2031 蔡文淮 國立成功大學 地球科學研究所 學生

附件三續

2037 王紹瑜 國立台灣大學 地質科學系 學生

2038 潘勝彥 國立台灣大學 地質科學系 學生

2040 梁乃文 國立台灣大學 地質科學所 學生

2041 呂亭瑩 國立中央大學
地球科學學系地球物理碩

士班
學生

2043 林鼎鈞 國立台灣大學 地質科學系 學生

2049 Lalit Arya
National Taiwan

University

Department of

Geosciences
學生

2050 唐懷昱 國立台灣大學 地質科學系 學生

2058 黃芋晴 國立中央大學 地球科學院院學士班 學生

2060
Nguen Thi Tuyet Han

阮氏雪欣
國立中央大學 應用地質研究所 學生

2065 戴于芯 國立台灣大學 地質科學系 學生

2068 古家語 中國文化大學 地質系 學生 新加入會員

2069 戴廷諺 國立中央大學 地球科學系 學生 新加入會員

2072 王筱媛 國立中央大學 水文與海洋科學研究所 學生 新加入會員

2073 楊金恒 國立台灣大學 地質科學系 學生 新加入會員

2074 江沛錡 國立中央大學 地球物理所 學生 新加入會員

2075 歐陽聿軒 國立陽明交通大學 土木工程學系 學生 新加入會員

2076 陳俊錤 國立台灣大學 地質科學系 學生 新加入會員

2077 李佩儒 國立中正大學 地球與環境科學系 學生 新加入會員

2078 高庭威 國立中央大學 地科院學士班 學生 新加入會員

2079 邵思齊 國立台灣大學 地質科學系 學生 新加入會員

2080 毛聖霖 國立台灣大學 海洋研究所 學生 新加入會員

2081 柯俊杰 國立台灣大學 地質科學系 學生 新加入會員

2082 張元寰 國立中央大學 地球科學研究所 學生 新加入會員

2083 蔡濡鴻 國立中央大學
地球科學學系地球物理碩

士班
學生 新加入會員

2086 陳薈筑 國立台灣大學 地質科學系 學生 新加入會員

2088 詹鎧齊 國立中央大學 地球科學系 學生 新加入會員

2089 廖彥迪 國立中央大學 地球科學系 學生 新加入會員

附件三續

2090 黃子玹 國立聯合大學 土木與防災工程學系 學生 新加入會員

2091 賴昱銘 國立臺灣師範大學 地球科學系 一般 新加入會員

2092 朱芷萱 國立陽明交通大學 土木系 學生 新加入會員

2093 周政宏 國立陽明交通大學 土木工程學系 學生 新加入會員

2094 張哲瀚 國立中央大學 地球科學院學士班 學生 新加入會員

2095 葉宸豪 國立中央大學 地球科學學院學士班 學生 新加入會員

2096 何佳芷 國立台灣大學 地質科學系 學生 新加入會員

2097 鄭懷傑 國立中央大學 太空及遙測研究中心 一般 新加入會員

2098 陳冠宏 國立成功大學 地球科學所 學生 新加入會員

2099 鄭宇晴 國立成功大學 地球科學系 一般 新加入會員

2100 蔡昀潔 國立中央大學 地球科學研究所 學生 新加入會員

2104 俞旗文
財團法人中興工程顧問

社
大地工程研究中心 一般 新加入會員

2105 吳柏林
財團法人中興工程顧問

社
地工中心 一般 新加入會員

2106 陳建新
財團法人中興工程顧問

社
地工中心 一般 新加入會員

2107 譚志豪
財團法人中興工程顧問

社
大地工程研究中心 一般 新加入會員

2108 許呈茂 國立中央大學 地球科學院學士班 學生 新加入會員

2109 郭馥瑄 國立中央大學 地球科學研究所 學生 新加入會員

2110 江侑倫 國立中央大學 地球科學系 學生 新加入會員

2111 沈明翰 國立成功大學 地球科學系 學生 新加入會員

2112 蘇敬傑 國立臺灣師範大學 地球科學系 學生 新加入會員

2113 張源澤 國立中央大學 地球科學學院學士班 學生 新加入會員

2114 許安誼 國立中央大學 應用地質研究所(肄業) 學生 新加入會員

2115 Muhammad Yunus 國立成功大學 地球科學系 學生 新加入會員

2116 陳穎龍 國立中央大學 地球科學系 學生 新加入會員

2117 康譯云 國立台灣大學 應用地質研究所 學生 新加入會員

2119 陳暐力 國立中央大學 地球科學系 學生 新加入會員

2120 吳渲祺 國立中央大學 地球科學系 學生 新加入會員

附件三續

2121 阮琮晏 國立臺灣海洋大學 地球科學研究所 學生 新加入會員

2122 汪其璇 國立中央大學 地球科學系 學生 新加入會員

2123 李妍忻 國立中正大學 地球與環境科學系 學生 新加入會員

2126 許家昕 國立台灣大學 地質科學系 學生 新加入會員

2127 郭品秀
財團法人中興工程顧問

社
深地質研究專案計畫 一般 新加入會員

2128 劉芳如 國立中正大學 地球與環境科學系 學生 新加入會員

2129 李冠佑 國立中央大學 地球科學院學士班 學生 新加入會員

2131 黃宏楙 中央研究院 地球科學研究所 一般 新加入會員

2132 汪良奇 國立中正大學 地球與環境科學系 一般 新加入會員

2133 洪承欣 國立臺灣師範大學 地球科學系 學生 新加入會員

2134 鄭宏源 國立中正大學
地球與環境科學系地震學

碩士班
學生 新加入會員

2135 李其芷 國立臺灣師範大學 地球科學系 學生 新加入會員

2136 Quoc Hiep Tong 國立中央大學 水文與海洋科學研究所 學生 新加入會員

2137 鄭閔中 國立成功大學 地球科學系 學生 新加入會員

2138 林月合 國立台灣大學 地質科學系 學生 新加入會員

2139 劉祐安 國立中正大學
地球與環境科學系地震研

究所
學生 新加入會員

2140 林楷文 國立中央大學 地球物理所 學生 新加入會員

2141 林禹昇 國立中央大學 應用地質研究所 學生 新加入會員

2142 林昀謙 國立成功大學 地球科學系 學生 新加入會員

2143 范氏涵 國立中央大學 應用地質研究所 學生 新加入會員

2144 盧聿豐 國立成功大學 地球科學系 學生 新加入會員

2145 王姿茵 國立臺灣師範大學 地球科學系 學生 新加入會員

2146 唐牧可 國立臺灣師範大學 地球科學系 學生 新加入會員

2147 楊翔宇 中央研究院 地球科學研究所 一般 新加入會員

2148 黃奕昇 中央研究院 地球科學研究所 一般 新加入會員

2149 趙虹晴 國立中央大學 地球科學院學士班 學生 新加入會員

2150 阮秋媛 國立中央大學 應用地質研究所 學生 新加入會員

附件三續

2152 楊育丞 國立中正大學 地球環境科學系 學生 新加入會員

2153 何亞諾 國立中央大學
地球科學學系地球物理碩

士班
學生 新加入會員

2154 阮聿維 國立中央大學 地球科學系 學生 新加入會員

2156 張睿 國立成功大學 地球科學系 學生 新加入會員